



**Brydeholm Holding ApS**

**Smidstrupvang 4B  
2950 Vedbæk**

**CVR nr. 27 38 51 76**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. april 2024  
Dirigent

Navn: Henrik Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Brydeholm Holding ApS  
Smidstrupvang 4B  
2950 Vedbæk

CVR nr.: 27 38 51 76  
Stiftet: 6. oktober 2004  
Hjemsted: Guldborgsund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Henrik Larsen

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 20.171, og et underskud på tkr. 20.882 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt ekstraordinære omkostninger i forbindelse med salg af datterselskabsaktier.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2024.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.298.006</b>	<b>-9</b>
Personaleomkostninger	1	-90.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-29.123	0
Andre driftsomkostninger		-2.747	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.419.876</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-314.869	733
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		3.641	0
Andre finansielle indtægter		758.022	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		-18.177.938	0
Andre finansielle omkostninger	3	-19.766	-65
<b>Resultat før skat</b>		<b>-20.170.786</b>	<b>660</b>
Skat af årets resultat	4	-711.104	16
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.881.890</b>	<b>676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-49.964.574	734
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		865.000	117
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Overført resultat		27.017.684	-175
<b>I alt disponering</b>		<b>-20.881.890</b>	<b>676</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	5.795.527	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.795.527</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	50.090
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	<u>15.782.150</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>15.782.150</u></b>	<b><u>50.090</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>21.577.677</u></b>	<b><u>50.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		901.009	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	669
Tilgodehavende selskabsskat		426.034	0
Udskudte skatteaktiver	9	<u>6.407</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.333.450</u></b>	<b><u>669</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.176.122</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>7.176.122</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>732.668</u></b>	<b><u>3.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.242.240</u></b>	<b><u>3.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>30.819.917</u></b>	<b><u>53.815</u></b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	10		

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	5.000	5
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	49.965
Overført resultat	29.711.362	2.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	865.000	117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.706.362</b>	<b>52.906</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	16.336	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	894
Selskabsskat	0	5
Anden gæld	97.219	10
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>113.555</b>	<b>909</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>113.555</b>	<b>909</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.819.917</b>	<b>53.815</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	11	

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>49.964.574</b>	<b>117.800</b>	<b>0</b>	<b>2.693.679</b>
Årets resultat	-49.964.574	865.000	1.200.000	27.017.683
	<b>-49.964.574</b>	<b>865.000</b>	<b>1.200.000</b>	<b>27.017.683</b>
Betalt udbytte	0	-117.800	-1.200.000	0
	<b>0</b>	<b>-117.800</b>	<b>-1.200.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>865.000</b>	<b>0</b>	<b>29.711.362</b>

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>30.706.362</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	90.000	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.123	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.123</b>	<b>0</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	19.341	41
Øvrige finansielle omkostninger	425	23
Rentetillæg selskabsskat	0	1
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>19.766</b>	<b>65</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.966	653
Aktuelt sambeskatningsbidrag	16.336	-669
Regulering af udskudt skat	-6.407	0
Regulering af tidligere års skat	669.209	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>711.104</b>	<b>-16</b>
<b>5 Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	6.219.650	0
Afgang i årets løb	-395.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>5.824.650</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-29.123	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-29.123</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.795.527</b>	<b>0</b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2023 udgør</b>	<b>6.473.000</b>	<b>0</b>

## Noter

		2022 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	52.747	0
Afgang i årets løb	-52.747	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>125</b>
Værdireguleringer, primo	49.964.574	52.231
Opskrivninger i året	0	2.981
Årets resultat efter skat	-314.869	0
Udbytte fra kapitalandele	-12.148.117	-3.000
Andre værdireguleringer	0	-2.247
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	-37.501.588	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>49.965</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>50.090</b>
<b>8 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	19.219.650	0
Afgang i årets løb	-3.437.500	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>15.782.150</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.782.150</b>	<b>0</b>
<b>9 Udskudte skatteaktiver</b>		

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 6 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved forskellige afskrivningshorisonter på de materielle anlægsaktiver.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

## Noter

### 10 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	7.176.122	84.507	0	0

### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. marts 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Overgaard Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 1a810553-008e-4efa-8a2a-4540ccb15720

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-12 07:59:06 UTC



## Jan Kjeld Kokholm (CVR valideret)

BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
18282046

Registreret revisor

Serienummer: 45923216-1ef1-4d9f-992b-2f8a933ad722

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-04-12 10:43:10 UTC



## Henrik Overgaard Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 1a810553-008e-4efa-8a2a-4540ccb15720

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-14 16:23:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 662XU-IFA0P-FHH1Z-1NLM5-YDL47-YNO7L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**